Ø
 h
6
L
D min.
5.3
f1
 b

übersicht im Kapitel »Technische Hinweise« und
 !"#$"!%&'%&(!#)* !*+
Bestellbeispiel:
für rechte Ausführung und Sorte
CN45F: R610.1008-10/CN45F
,-"!#./"0% !#1"/ !&#2-3#./*#)* #%*#(4!#1"/ !&#
summary in the chapter »technical instructions«
and in the price list.
order-example: righthand version
and grade
CN45F: R610.1008-10/CN45F
 f1 d L L1
R/L 610.1008-10
R/L 610.1508-10
R/L 610.2008-10
R/L 610.2508-10
R/L 610.3008-10
R/L 610.1008-20
R/L 610.1508-20
R/L 610.2008-20
R/L 610.2508-20
R/L 610.3008-20
R/L 610.1008-30
R/L 610.1508-30
R/L 610.2008-30
R/L 610.2508-30
R/L 610.3008-30
1.0
1.5